
ASUINYMPÄRISTÖ, KEVÄT 2022

A-ryhmä
SUKUNIMI ETUNIMET ENSISIJAINEN SÄHKÖPOSTI
Lappalainen Anna Kaarina anna.lappalainen@aalto.fi
Kivikunnas Venla Eliisa venla.kivikunnas@aalto.fi
Airio Suvi Erika suvi.airio@aalto.fi
Louke Sampo Taito sampo.louke@aalto.fi
Saarelainen Jere-Matti jere.saarelainen@aalto.fi
Vähäkangas Aleksi Olavi aleksi.vahakangas@aalto.fi
Woelke Lia Antonia lia.woelke@aalto.fi
Rosenqvist Eeva Lea Helena eeva.rosenqvist@aalto.fi
Pähti Tatu Aatto Mikael tatu.pahti@aalto.fi
Ahlstedt Anton Sakari anton.ahlstedt@aalto.fi
Sipiläinen Valtteri Pyry Pietari valtteri.sipilainen@aalto.fi
Heinonen Suvi Rosa Annele suvi.heinonen@aalto.fi
Korkkinen Anna-Karen Daniella anna-karen.korkkinen@aalto.fi
Söderberg Miko Joonatan miko.soderberg@aalto.fi
Siltala Eetu Matias eetu.siltala@aalto.fi
Tammisto Pihla Suvituuli pihla.tammisto@aalto.fi
Klami Heta Olivia heta.klami@aalto.fi
Aarnio Robin Patrik Julius robin.p.aarnio@aalto.fi
Mäki-Jyllilä Anna Aurora anna.maki-jyllila@aalto.fi
Leinonen  Amantia amantia.leinonen@aalto.fi
Uusihärkälä Anna Leena Maria anna.uusiharkala@aalto.fi
Seppänen Krista krista.seppanen@aalto.fi
Leskelä Remi remi.leskela@aalto.fi
Clavert Santeri santeri.clavert@aalto.fi

B-ryhmä
SUKUNIMI ETUNIMET ENSISIJAINEN SÄHKÖPOSTI
Husein Dilek dilek.husein@aalto.fi
Leppälahti Rebecca Helmi Alexandra rebecca.leppalahti@aalto.fi
Rissanen Antti Oskari antti.rissanen@aalto.fi
Savukoski Nooa Joonatan nooa.savukoski@aalto.fi
Niekkamaa Aino Kristiina aino.niekkamaa@aalto.fi
Turunen Timo Tapio timo.turunen@aalto.fi
Edlund Catrin Elisabeth catrin.edlund@aalto.fi
Hintsala Sini Tuulia sini.hintsala@aalto.fi
Kangasniemi Fanni Elviira fanni.kangasniemi@aalto.fi
Kolehmainen Iris Helena iris.kolehmainen@aalto.fi
Tepponen Jutta Johanna jutta.tepponen@aalto.fi
Anttila Helmi Marleena helmi.anttila@aalto.fi
Simola Amanda Ellen Elisabeth amanda.simola@aalto.fi
Banks Elaine Iona elaine.banks@aalto.fi
Valkamo Noora Margareta noora.valkamo@aalto.fi
Päivöke Helena Anne Maria helena.paivoke@aalto.fi
Cuellar Axel axel.cuellar@aalto.fi
Jokhadze Sofia Alexandra sofia.jokhadze@aalto.fi
Sorsa Maria Anniina maria.sorsa@aalto.fi
Kojo Ulpu Aino Riikka ulpu.kojo@aalto.fi
Heikkilä Ville ville.heikkila@aalto.fi
Soljanto Kaisla Helena kaisla.soljanto@aalto.fi
Kivinen Olli Aatos olli.kivinen@aalto.fi


